
PK Ljubljana Online Timing Ljubljana
http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to Timing Ljubljana 26.5.2024 13:08 - Stran 1

Interna Tekma PKL
Ljubljana, 26.5.2024

3. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto
26.5.2024
Točk: FINA 2024

Rojen rezultat točke

Cicibanke

1. Đurić Lorena 16 PK Ljubljana 1:00.41 59
2. Recek Ava 16 PK Ljubljana 1:06.18 45
3. Andrić Doris 16 PK Ljubljana 1:12.02 35

Ml.deklice

1. Dolinar Brina 15 PK Ljubljana 37.72 245
2. Krašovec Neža Marija 14 PK Ljubljana 41.89 179
3. Skroza Ela 14 PK Ljubljana 42.74 168
4. Zupančič Neža 14 PK Ljubljana 43.34 161
5. Zorc Lea 14 PK Ljubljana 47.85 120
6. Čelebić Mila 14 PK Ljubljana 58.98 64
7. Breceljnik Kunaver Ela 15 PK Ljubljana 1:02.75 53
8. Zorec Ela 14 PK Ljubljana 1:03.65 51
9. Meško Mila 15 PK Ljubljana 1:05.01 47

10. Čečkova Zupančič Viktorija 15 PK Ljubljana 1:09.64 38
11. Božič Isabela 14 PK Ljubljana 1:10.02 38
12. Žerjal Pika 14 PK Ljubljana 1:11.92 35
13. Kurtović Ajna 15 PK Ljubljana 1:15.24 30
14. Korica Elen 15 PK Ljubljana 1:15.27 30

Deklice

1. Nikiforets Nadezhda 13 PK Ljubljana 31.73 411
2. Recek Hana 12 PK Ljubljana 31.86 406
3. Bobik Antea 13 PK Ljubljana 31.96 403
4. Čepon Zara 12 PK Ljubljana 32.50 383
5. Longhino Rešetar Nia 12 PK Ljubljana 32.98 366
6. Dolinar Tinkara 13 PK Ljubljana 33.11 362
7. Vogrinčič Ema 13 PK Ljubljana 34.50 320
8. Rotar Alina 13 PK Ljubljana 35.48 294
9. Razpotnik Vrtačnik Isabela 12 PK Ljubljana 36.44 271

10. Maver Ana 13 PK Ljubljana 36.91 261
11. Živec Neža 13 PK Ljubljana 37.06 258
12. Radoš Roth Špela 13 PK Ljubljana 38.83 224
13. Čebulj Izabela 12 PK Ljubljana 43.61 158
14. Keber Eda 12 PK Ljubljana 45.47 139
15. Brentin Kaja 12 PK Ljubljana 51.44 96
16. Verhovec Luna 13 PK Ljubljana 53.58 85
17. Švara Kaja 12 PK Ljubljana 53.90 84
18. Lovšin Meta 13 PK Ljubljana 57.31 69
19. Horvat Elizabeta 13 PK Ljubljana 1:09.58 39
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PK Ljubljana Online Timing Ljubljana
http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to Timing Ljubljana 26.5.2024 13:08 - Stran 2

Interna Tekma PKL
Ljubljana, 26.5.2024

3. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free

Kadetinje

1. Klun Ceglar Taja 11 PK Ljubljana 45.37 140

Odprto

1. Nikiforets Nadezhda 13 PK Ljubljana 31.73 411
2. Recek Hana 12 PK Ljubljana 31.86 406
3. Bobik Antea 13 PK Ljubljana 31.96 403
4. Čepon Zara 12 PK Ljubljana 32.50 383
5. Longhino Rešetar Nia 12 PK Ljubljana 32.98 366
6. Dolinar Tinkara 13 PK Ljubljana 33.11 362
7. Vogrinčič Ema 13 PK Ljubljana 34.50 320
8. Rotar Alina 13 PK Ljubljana 35.48 294
9. Razpotnik Vrtačnik Isabela 12 PK Ljubljana 36.44 271

10. Maver Ana 13 PK Ljubljana 36.91 261
11. Živec Neža 13 PK Ljubljana 37.06 258
12. Dolinar Brina 15 PK Ljubljana 37.72 245
13. Radoš Roth Špela 13 PK Ljubljana 38.83 224
14. Krašovec Neža Marija 14 PK Ljubljana 41.89 179
15. Skroza Ela 14 PK Ljubljana 42.74 168
16. Zupančič Neža 14 PK Ljubljana 43.34 161
17. Čebulj Izabela 12 PK Ljubljana 43.61 158
18. Klun Ceglar Taja 11 PK Ljubljana 45.37 140
19. Keber Eda 12 PK Ljubljana 45.47 139
20. Zorc Lea 14 PK Ljubljana 47.85 120
21. Brentin Kaja 12 PK Ljubljana 51.44 96
22. Verhovec Luna 13 PK Ljubljana 53.58 85
23. Švara Kaja 12 PK Ljubljana 53.90 84
24. Lovšin Meta 13 PK Ljubljana 57.31 69
25. Čelebić Mila 14 PK Ljubljana 58.98 64
26. Đurić Lorena 16 PK Ljubljana 1:00.41 59
27. Breceljnik Kunaver Ela 15 PK Ljubljana 1:02.75 53
28. Zorec Ela 14 PK Ljubljana 1:03.65 51
29. Meško Mila 15 PK Ljubljana 1:05.01 47
30. Recek Ava 16 PK Ljubljana 1:06.18 45
31. Horvat Elizabeta 13 PK Ljubljana 1:09.58 39
32. Čečkova Zupančič Viktorija 15 PK Ljubljana 1:09.64 38
33. Božič Isabela 14 PK Ljubljana 1:10.02 38
34. Žerjal Pika 14 PK Ljubljana 1:11.92 35
35. Andrić Doris 16 PK Ljubljana 1:12.02 35
36. Kurtović Ajna 15 PK Ljubljana 1:15.24 30
37. Korica Elen 15 PK Ljubljana 1:15.27 30
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PK Ljubljana Online Timing Ljubljana
http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to Timing Ljubljana 26.5.2024 13:08 - Stran 3

Interna Tekma PKL
Ljubljana, 26.5.2024

4. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
26.5.2024
Točk: FINA 2024

Rojen rezultat točke

Cicibani

1. Toprek Marko 14 PK Ljubljana 44.00 107
2. Kunstić Kristjan 15 PK Ljubljana 45.77 95
3. Rink Jakob 14 PK Ljubljana 54.37 56
4. Vasiljević Vukašin 14 PK Ljubljana 56.38 51
5. Mikšič Marcel 17 PK Ljubljana 1:01.89 38
6. Krainer VIL 15 PK Ljubljana 1:03.49 35
7. Vuga Beršnak David 16 PK Ljubljana 1:09.40 27
8. Jelovšek Taj 14 PK Ljubljana 1:15.10 21
9. Toprek Grabljič Teo 15 PK Ljubljana 1:19.20 18

10. Hiti Lan 15 PK Ljubljana 1:20.89 17
11. Vuga Beršnak Nejc 16 PK Ljubljana 1:27.93 13

Ml.dečki

1. Wollrab Luka 13 PK Ljubljana 31.20 301
2. Rink Filip 12 PK Ljubljana 32.16 274
3. Martin Lazar 12 PK Ljubljana 39.24 151
4. Trajkov Nal 12 PK Ljubljana 39.42 149
5. Majster Val 13 PK Ljubljana 39.75 145
6. Kačar Ilan 13 PK Ljubljana 42.59 118
7. Andrić Filip 13 PK Ljubljana 42.91 115
8. Hiti Leon 13 PK Ljubljana 47.88 83
9. Bursać Matija 13 PK Ljubljana 50.07 72

Dečki

1. Miess Lennox 11 PK Ljubljana 45.83 94
2. Magušar Luka 11 PK Ljubljana 47.95 82

Odprto

1. Wollrab Luka 13 PK Ljubljana 31.20 301
2. Rink Filip 12 PK Ljubljana 32.16 274
3. Martin Lazar 12 PK Ljubljana 39.24 151
4. Trajkov Nal 12 PK Ljubljana 39.42 149
5. Majster Val 13 PK Ljubljana 39.75 145
6. Kačar Ilan 13 PK Ljubljana 42.59 118
7. Andrić Filip 13 PK Ljubljana 42.91 115
8. Toprek Marko 14 PK Ljubljana 44.00 107
9. Kunstić Kristjan 15 PK Ljubljana 45.77 95

10. Miess Lennox 11 PK Ljubljana 45.83 94
11. Hiti Leon 13 PK Ljubljana 47.88 83
12. Magušar Luka 11 PK Ljubljana 47.95 82
13. Bursać Matija 13 PK Ljubljana 50.07 72
14. Rink Jakob 14 PK Ljubljana 54.37 56
15. Vasiljević Vukašin 14 PK Ljubljana 56.38 51
16. Mikšič Marcel 17 PK Ljubljana 1:01.89 38
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PK Ljubljana Online Timing Ljubljana
http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to Timing Ljubljana 26.5.2024 13:08 - Stran 4

Interna Tekma PKL
Ljubljana, 26.5.2024

4. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat točke

17. Krainer VIL 15 PK Ljubljana 1:03.49 35
18. Vuga Beršnak David 16 PK Ljubljana 1:09.40 27
19. Jelovšek Taj 14 PK Ljubljana 1:15.10 21
20. Toprek Grabljič Teo 15 PK Ljubljana 1:19.20 18
21. Hiti Lan 15 PK Ljubljana 1:20.89 17
22. Vuga Beršnak Nejc 16 PK Ljubljana 1:27.93 13

5. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto
26.5.2024
Točk: FINA 2024

Rojen rezultat točke

Cicibanke

1. Andrić Doris 16 PK Ljubljana 1:09.77 73
2. Recek Ava 16 PK Ljubljana 1:10.41 71
3. Đurić Lorena 16 PK Ljubljana 1:10.96 69

Ml.deklice

1. Dolinar Brina 15 PK Ljubljana 49.10 209
2. Krašovec Neža Marija 14 PK Ljubljana 50.13 196
3. Skroza Ela 14 PK Ljubljana 52.89 167
4. Zupančič Neža 14 PK Ljubljana 59.01 120
5. Breceljnik Kunaver Ela 15 PK Ljubljana 1:01.76 105
6. Žerjal Pika 14 PK Ljubljana 1:02.78 100
7. Zorc Lea 14 PK Ljubljana 1:04.11 94
8. Zorec Ela 14 PK Ljubljana 1:06.92 82
9. Kurtović Ajna 15 PK Ljubljana 1:09.12 75

10. Korica Elen 15 PK Ljubljana 1:09.57 73
11. Meško Mila 15 PK Ljubljana 1:12.69 64
12. Čečkova Zupančič Viktorija 15 PK Ljubljana 1:12.96 63
13. Čelebić Mila 14 PK Ljubljana 1:14.12 60
14. Božič Isabela 14 PK Ljubljana 1:14.42 60

Deklice

1. Recek Hana 12 PK Ljubljana 42.82 315
2. Maver Ana 13 PK Ljubljana 44.18 287
3. Longhino Rešetar Nia 12 PK Ljubljana 44.95 273
4. Nikiforets Nadezhda 13 PK Ljubljana 45.91 256
5. Vogrinčič Ema 13 PK Ljubljana 46.04 254
6. Čepon Zara 12 PK Ljubljana 46.41 248
7. Rotar Alina 13 PK Ljubljana 47.48 231
8. Dolinar Tinkara 13 PK Ljubljana 47.57 230
9. Bobik Antea 13 PK Ljubljana 49.00 210

10. Živec Neža 13 PK Ljubljana 52.60 170
11. Radoš Roth Špela 13 PK Ljubljana 53.00 166
12. Razpotnik Vrtačnik Isabela 12 PK Ljubljana 54.34 154
13. Verhovec Luna 13 PK Ljubljana 54.74 151
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PK Ljubljana Online Timing Ljubljana
http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to Timing Ljubljana 26.5.2024 13:08 - Stran 5

Interna Tekma PKL
Ljubljana, 26.5.2024

5. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast, Deklice

Rojen rezultat točke

14. Brentin Kaja 12 PK Ljubljana 55.71 143
15. Čebulj Izabela 12 PK Ljubljana 57.11 133
16. Horvat Elizabeta 13 PK Ljubljana 59.91 115
17. Keber Eda 12 PK Ljubljana 1:00.62 111
18. Švara Kaja 12 PK Ljubljana 1:04.75 91
19. Lovšin Meta 13 PK Ljubljana 1:08.57 76

Kadetinje

1. Klun Ceglar Taja 11 PK Ljubljana 59.60 117

Odprto

1. Recek Hana 12 PK Ljubljana 42.82 315
2. Maver Ana 13 PK Ljubljana 44.18 287
3. Longhino Rešetar Nia 12 PK Ljubljana 44.95 273
4. Nikiforets Nadezhda 13 PK Ljubljana 45.91 256
5. Vogrinčič Ema 13 PK Ljubljana 46.04 254
6. Čepon Zara 12 PK Ljubljana 46.41 248
7. Rotar Alina 13 PK Ljubljana 47.48 231
8. Dolinar Tinkara 13 PK Ljubljana 47.57 230
9. Bobik Antea 13 PK Ljubljana 49.00 210

10. Dolinar Brina 15 PK Ljubljana 49.10 209
11. Krašovec Neža Marija 14 PK Ljubljana 50.13 196
12. Živec Neža 13 PK Ljubljana 52.60 170
13. Skroza Ela 14 PK Ljubljana 52.89 167
14. Radoš Roth Špela 13 PK Ljubljana 53.00 166
15. Razpotnik Vrtačnik Isabela 12 PK Ljubljana 54.34 154
16. Verhovec Luna 13 PK Ljubljana 54.74 151
17. Brentin Kaja 12 PK Ljubljana 55.71 143
18. Čebulj Izabela 12 PK Ljubljana 57.11 133
19. Zupančič Neža 14 PK Ljubljana 59.01 120
20. Klun Ceglar Taja 11 PK Ljubljana 59.60 117
21. Horvat Elizabeta 13 PK Ljubljana 59.91 115
22. Keber Eda 12 PK Ljubljana 1:00.62 111
23. Breceljnik Kunaver Ela 15 PK Ljubljana 1:01.76 105
24. Žerjal Pika 14 PK Ljubljana 1:02.78 100
25. Zorc Lea 14 PK Ljubljana 1:04.11 94
26. Švara Kaja 12 PK Ljubljana 1:04.75 91
27. Zorec Ela 14 PK Ljubljana 1:06.92 82
28. Lovšin Meta 13 PK Ljubljana 1:08.57 76
29. Kurtović Ajna 15 PK Ljubljana 1:09.12 75
30. Korica Elen 15 PK Ljubljana 1:09.57 73
31. Andrić Doris 16 PK Ljubljana 1:09.77 73
32. Recek Ava 16 PK Ljubljana 1:10.41 71
33. Đurić Lorena 16 PK Ljubljana 1:10.96 69
34. Meško Mila 15 PK Ljubljana 1:12.69 64
35. Čečkova Zupančič Viktorija 15 PK Ljubljana 1:12.96 63
36. Čelebić Mila 14 PK Ljubljana 1:14.12 60
37. Božič Isabela 14 PK Ljubljana 1:14.42 60
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PK Ljubljana Online Timing Ljubljana
http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to Timing Ljubljana 26.5.2024 13:08 - Stran 6

Interna Tekma PKL
Ljubljana, 26.5.2024

6. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
26.5.2024
Točk: FINA 2024

Rojen rezultat točke

Cicibani

1. Toprek Marko 14 PK Ljubljana 56.32 97
2. Kunstić Kristjan 15 PK Ljubljana 56.94 94
3. Rink Jakob 14 PK Ljubljana 59.62 82
4. Krainer VIL 15 PK Ljubljana 1:13.03 44
5. Mikšič Marcel 17 PK Ljubljana 1:13.12 44
6. Vasiljević Vukašin 14 PK Ljubljana 1:13.51 43
7. Jelovšek Taj 14 PK Ljubljana 1:19.74 34
8. Vuga Beršnak David 16 PK Ljubljana 1:24.09 29
9. Toprek Grabljič Teo 15 PK Ljubljana 1:24.33 29

10. Vuga Beršnak Nejc 16 PK Ljubljana 1:25.52 27
11. Hiti Lan 15 PK Ljubljana 1:28.46 25
12. Leben Leon 15 PK Ljubljana 1:28.60 25

Ml.dečki

1. Wollrab Luka 13 PK Ljubljana 44.41 199
2. Rink Filip 12 PK Ljubljana 48.60 152
3. Martin Lazar 12 PK Ljubljana 50.19 138
4. Kačar Ilan 13 PK Ljubljana 54.51 107
5. Majster Val 13 PK Ljubljana 55.86 100
6. Andrić Filip 13 PK Ljubljana 56.68 95
7. Bursać Matija 13 PK Ljubljana 1:00.58 78
8. Hiti Leon 13 PK Ljubljana 1:02.18 72

Dečki

1. Miess Lennox 11 PK Ljubljana 54.49 108
2. Magušar Luka 11 PK Ljubljana 56.92 94

Odprto

1. Wollrab Luka 13 PK Ljubljana 44.41 199
2. Rink Filip 12 PK Ljubljana 48.60 152
3. Martin Lazar 12 PK Ljubljana 50.19 138
4. Miess Lennox 11 PK Ljubljana 54.49 108
5. Kačar Ilan 13 PK Ljubljana 54.51 107
6. Majster Val 13 PK Ljubljana 55.86 100
7. Toprek Marko 14 PK Ljubljana 56.32 97
8. Andrić Filip 13 PK Ljubljana 56.68 95
9. Magušar Luka 11 PK Ljubljana 56.92 94

10. Kunstić Kristjan 15 PK Ljubljana 56.94 94
11. Rink Jakob 14 PK Ljubljana 59.62 82
12. Bursać Matija 13 PK Ljubljana 1:00.58 78
13. Hiti Leon 13 PK Ljubljana 1:02.18 72
14. Krainer VIL 15 PK Ljubljana 1:13.03 44
15. Mikšič Marcel 17 PK Ljubljana 1:13.12 44
16. Vasiljević Vukašin 14 PK Ljubljana 1:13.51 43
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PK Ljubljana Online Timing Ljubljana
http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to Timing Ljubljana 26.5.2024 13:08 - Stran 7

Interna Tekma PKL
Ljubljana, 26.5.2024

6. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Odprto

Rojen rezultat točke

17. Jelovšek Taj 14 PK Ljubljana 1:19.74 34
18. Vuga Beršnak David 16 PK Ljubljana 1:24.09 29
19. Toprek Grabljič Teo 15 PK Ljubljana 1:24.33 29
20. Vuga Beršnak Nejc 16 PK Ljubljana 1:25.52 27
21. Hiti Lan 15 PK Ljubljana 1:28.46 25
22. Leben Leon 15 PK Ljubljana 1:28.60 25

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

